

# gringoo AB

559226-4286

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Erik Söderberg, Styrelseledamot  
2024-03-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring med primär inriktning mot digitala marknadsföringskanaler och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Storvreta, Uppsala Kommun. Bolaget har under sitt fjärde verksamhetsår utvecklats enligt förväntad plan med intäkter i ungefärlig nivå mot föregående år.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har fortsatt i stabil takt och även om man backade något mot föregående år de tre första kvartalen så avslutades sista kvartalet med tillväxt från föregående år.

Fortsatt märks samhällsekonomin och inflationen av hos vissa kunder med mindre köpkraft vilket då även till viss del påverkade verksamhetens tillväxt. Detta gjorde att nettoomsättningen uppgick till 1.76Mkr vilket var 6% lägre än föregående år.

En betydande majoritet av kunderna från året innan fanns kvar även under 2023 och tillägg till det har ett antal nya anslutit. Verksamheten räknar med att fortsatt behålla merparten av antal kunder men flaggar för att tillväxten kan komma att bromsas in ytterligare beroende på vad som sker med samhällsekonomin under 2024.

Verksamheten siktar dock högre och räknar, inflationen till trots, med att fortsatt lyckas knyta till sig nya uppdrag i kontrollerad takt varpå budgeterat mål gällande nettoomsättning för 2023 om 2Mkr även får ligga som grund för 2024.

Resultatet landar på 637 098 vilket även det är en minskning från föregående år. Delar av detta belopp ska fortsatt disponeras till bolagets Egna Kapital och där även vinstutdelning till aktieägare ska ges om 400.000kr.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-12 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 765 254	1 880 921	1 320 909	1 260 104
Resultat efter finansiella poster	622 050	996 074	520 205	605 443
Soliditet (%)	90	86	85	75

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	625 747	790 633	1 466 380
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		790 633	-790 633	0
Årets resultat			493 546	493 546
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 016 380</b>	<b>493 546</b>	<b>1 559 926</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 016 380
Årets resultat	493 546
<b>Summa</b>	<b>1 509 926</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	1 109 926
<b>Summa</b>	<b>1 509 926</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 765 254	1 880 921
Övriga rörelseintäkter		2 322	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 767 576</b>	<b>1 880 921</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-147 745	-87 430
Övriga externa kostnader		-88 581	-26 329
Personalkostnader	2	-909 200	-769 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 145 526</b>	<b>-883 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>622 050</b>	<b>997 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>622 050</b>	<b>996 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>622 050</b>	<b>996 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 504	-205 441
<b>Årets resultat</b>		<b>493 546</b>	<b>790 633</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		257 514	256 875
Övriga fordringar		15	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 741	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>528 270</b>	<b>256 976</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 197 991	1 446 723
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 197 991</b>	<b>1 446 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 726 261</b>	<b>1 703 699</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 726 261</b>	<b>1 703 699</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 016 380	625 747
Årets resultat		493 546	790 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 509 926</b>	<b>1 416 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 559 926</b>	<b>1 466 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 916	9 818
Skatteskulder		60 895	124 320
Övriga skulder		84 524	103 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 335</b>	<b>237 319</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 726 261</b>	<b>1 703 699</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för gringoo AB, 559226-4286  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Storvreta

Mats Erik Söderberg  
Mats Erik Söderberg  
Styrelseledamot  
2024-03-07